会 員 異 動 通 知 書

会員異動通知書
〔職場転勤〕〔退職〕〔改姓名〕等ご連絡ください。
３月末の定期異動による場合は、共助会で処理します。

区　分

異動前

異動後

（フ リ ガ ナ）
会　員　名 会員コード 所　属　所　名 所属コード

※新入会者は、「入会申込書」になりますので、この用紙は使わないでください。
※３月の定期異動以外の転勤による異動、退職、会員名変更の場合にのみご使用ください。
※改姓の場合は「給付金等受取口座」の登録変更が必要です。
※記載内容については、共助会が定めた「個人情報保護に関するガイドライン」に基づき適切にとり扱います。

事務手引書 2022 年度 HP版改 姓 の 例

６５４３２１

６５４３２１

共助小学校

共助小学校

１２３４５６

１２３４５６

共助会　太郎
キョウジョカイ　タロウ

改姓　太郎
カイセイ　タロウ

県事協　花子

上記のとおり異動がありましたので通知します。
　２０〇〇年〇〇月〇〇日
所属所名　　　鹿児島市立共助小学校　共助会係
一般社団法人 鹿児島県教職員共助会理事長　様

２０〇〇年〇〇月○○日 異動
改姓